山西省继续教育协会关于

2024 年度第一批职业技能等级认定

考生成绩公示

按照《山西省继续教育协会 2024 年度职业技能等级认

定工作方案》安排，经山西省职业技能鉴定中心同意，我会

于 2024 年 11 月 23 日至 24 日组织开展了山西农业大学应届

毕业生网络安全管理员职业技能等级认定，现将考生成绩予

以公示，具体信息见附件。

如有异议，请于 12 月 6 日前与山西省继续教育协会秘

书处联系，联系电话：0351-7120886。

附件：职业技能等级认定考生成绩花名册

山西省继续教育协会

2024 年 11 月 29 日

附件：

职业技能等级认定成绩花名册

序号 准考证号 姓名
性

别
证件号码 文化程度 职业工种 技能等级

考核成绩

职业

道德
理论 技能 综合

工作

业绩

1 2411231400212200001 巩乾赐 男 142227200304030015 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 66 73 — —

2 2411231400212200002 牛昊 男 140522200207010031 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 70.5 62 — —

3 2411231400212200003 张秋彤 女 120222200302160628 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 61 62 — —

4 2411231400212200004 陈鹏 男 142322200201187515 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 62 67.5 — —

5 2411231400212200005 高立新 男 142226200204271739 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 61.5 69.5 — —

6 2411231400212200006 郭达 男 142227200104275712 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 64 69.5 — —

7 2411231400212200007 贺斌杰 男 140882200309190013 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 69 74 — —

8 2411231400212200008 胡志江 男 14232719990329061X 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

9 2411231400212200009 贾文博 男 610632200304291411 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 61.5 62 — —

10 2411231400212200010 解嘉琦 女 14232220030323102X 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 69.5 71 — —

11 2411231400212200011 马伊蕊 女 130682200211104524 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 66 66.5 — —

12 2411231400212200012 王茜 女 140223200312156243 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 63 68 — —

13 2411231400212200013 温雅楠 男 130727200209200032 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

14 2411231400212200014 张建良 男 13043520031015277X 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 62 72 — —

15 2411231400212200015 张喆 男 120114200301282935 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 60 73.5 — —

16 2411231400212200016 折雅妮 女 141129200304150048 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 66.5 68.5 — —

17 2411231400212200017 周凡愉 女 141023200308250042 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 67.5 69.5 — —

18 2411231400212200018 曹先曜 男 612422200301105810 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

19 2411231400212200019 景夏笛 女 142702200306240323 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 64.5 64 — —

20 2411231400212200020 梁旭洋 男 140729200301270097 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

21 2411231400212200021 马子航 男 130627200202083819 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

22 2411231400212200022 王华佳 男 142322200201171011 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

23 2411231400212200023 武韶鹏 男 140227200212310018 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

24 2411231400212200024 张周豪 男 14088220020921003X 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

25 2411231400212200025 赵芃骞 男 142329200202092336 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

26 2411231400212200026 陈昶安 男 140603200111199972 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 62 64.5 — —

27 2411231400212200027 陈鑫 男 410811200211200017 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 63 66 — —

28 2411231400212200028 苟佳伟 男 140227200303055032 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

29 2411231400212200029 李卓洋 女 141033200208170021 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 66 缺考 — —

30 2411231400212200030 任昶达 男 142703200303131275 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 62 缺考 — —

31 2411231400212200031 王可意 男 320830200307145216 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 68 74.5 — —

32 2411231400212200032 王露淋 女 142732200210110426 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 78 74.5 — —

33 2411231400212200033 张勇 男 142230200102122411 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 64.5 缺考 — —

34 2411231400212200034 李梓震 男 142623200402215714 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 67 87 — —

35 2411231400212200035 薛勇 男 14022420020629661X 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 68 87 — —

36 2411231400212200036 张昂 男 371728200309255972 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 62.5 84 — —

37 2411231400212200037 张晶 女 140121200304251744 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

38 2411231400212200038 程金灿 男 341281200006131592 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

39 2411231400212200039 崔帅 男 140931200308140052 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 65 70 — —

40 2411231400212200040 郭文慧 女 150981200208255229 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 62 73 — —

41 2411231400212200041 郭宇涵 女 142322200304145529 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 83.5 79 — —

42 2411231400212200042 李军 男 141033200405250012 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 62 75 — —

43 2411231400212200043 李玲玲 女 142201200209236468 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

44 2411231400212200044 李鑫 女 140212200209111021 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 63 75 — —

45 2411231400212200045 刘锦南 男 140225200105300057 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

46 2411231400212200046 刘泽超 男 140621200110229650 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

47 2411231400212200047 马佳豪 男 140427200307248051 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

48 2411231400212200048 毛俊 男 140225200303270039 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 73 75 — —

49 2411231400212200049 米丰彤 女 14108220030902002X 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 60.5 69 — —

50 2411231400212200050 王佳鑫 男 140431200207260015 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 70.5 73 — —

51 2411231400212200051 王月 女 140427200106290827 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 65 74 — —

52 2411231400212200052 王紫璇 女 140524200304118047 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 60.5 70 — —

53 2411231400212200053 燕莺歌 男 140729200309250074 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 63.5 67 — —

54 2411231400212200054 杨震 男 142223200411138413 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

55 2411231400212200055 张创贵 男 142725200304014810 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

56 2411231400212200056 张嘉慧 女 140106200303172522 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 62.5 75 — —

57 2411231400212200057 张森淼 男 13022920021112007X 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 61 66.5 — —

58 2411231400212200058 郑茜 女 500237200309176644 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 42.5 66.5 — —

59 2411231400212200059 薛博宇 男 141128200304170018 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 69 76.5 — —

60 2411231400212200060 杨程博 男 140121200207263612 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

61 2411231400212200061 赵沼沼 男 142625200203290036 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 61.5 62 — —

62 2411231400212200062 何晋栋 男 140223200307225013 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 62 67 — —

63 2411231400212200063 冯伟曜 男 140203200101105336 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

64 2411231400212200064 韩瑞 男 140621200212259631 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

65 2411231400212200065 马翔海 男 140729200211230032 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

66 2411231400212200066 秦铮 女 410782200211132421 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

67 2411231400212200067 尚殿勋 男 142724200112250011 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

68 2411231400212200068 王培鑫 男 142732200208121337 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 60 61 — —

69 2411231400212200069 魏姝婷 女 140429200307128466 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 62 75.5 — —

70 2411231400212200070 吴昊 男 140622200103179874 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 61.5 76 — —

71 2411231400212200071 席梦琰 男 141002200301060172 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

72 2411231400212200072 徐文浩 男 140181200210114710 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

73 2411231400212200073 闫安 男 142302200310261010 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

74 2411231400212200074 张晓豪 男 142303200303234117 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 63 62 — —

75 2411231400212200075 赵晓涛 男 140981200206070034 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 61 61 — —

76 2411231400212200076 白栋栋 男 141124200210060015 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 79 78 — —

77 2411231400212200077 毕绍波 男 140421200211010016 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

78 2411231400212200078 冯思淼 男 142703200307013313 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

79 2411231400212200079 郭成彪 男 14240120021122001X 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

80 2411231400212200080 侯森泉 男 142701200211154215 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

81 2411231400212200081 刘柏麟 男 142401200210020016 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

82 2411231400212200082 刘淇 男 142732200306290812 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

83 2411231400212200083 庞玟 男 142430200210041214 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 63 65 — —

84 2411231400212200084 王伟 男 14222520020701001X 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 66 73 — —

85 2411231400212200085 杨佳琪 男 140227200210040018 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

86 2411231400212200086 杨鉴 男 142622200308050515 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

87 2411231400212200087 殷文浩 男 141124200106080331 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

88 2411231400212200088 尹子曦 男 140202200206034013 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

89 2411231400212200089 周灿 男 141002200103080316 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 63 81 — —

90 2411231400212200090 刘尚辉 男 140481200204140417 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 66 79 — —

91 2411231400212200091 申明理 男 142702200202193032 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 60 80.5 — —

92 2411231400212200092 史一良 男 140826200301270018 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

93 2411231400212200093 孙嘉翼 男 140107200306073315 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 60.5 65 — —

94 2411231400212200094 王嘉豪 男 142731200008273612 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

95 2411231400212200095 杨超钧 男 142603200207066834 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

96 2411231400212200096 杨雨麟 男 140881200306090010 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 66.5 69 — —

97 2411231400212200097 原玉宇 男 142422200309020018 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

98 2411231400212200098 张晓宇 男 140221200312230519 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 65 76 — —

99 2411231400212200099 张炎辉 男 140431200307270050 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 65 79 — —

100 2411231400212200100 赵立研 男 14118220031109009X 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 62 76 — —

101 2411231400212200101 赵睿 男 140225200112120812 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 62 71 — —

102 2411231400212200102 边文帅 男 14060220030219051X 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

103 2411231400212200103 陈家辉 男 142725200312126417 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 63.5 74 — —

104 2411231400212200104 程鑫轩 男 142402200304126918 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

105 2411231400212200105 范烨 男 140321200307142712 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

106 2411231400212200106 贺禹棐 男 142234200311142211 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

107 2411231400212200107 李昂 男 142622200303080010 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 68 81 — —

108 2411231400212200108 李应辉 男 140223200104040019 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 39 69.5 — —

109 2411231400212200109 卢宇龙 男 140224200110130017 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

110 2411231400212200110 任超杰 男 142303200210230010 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 65.5 72 — —

111 2411231400212200111 张柏华 女 141024200303160108 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 61.5 85 — —

112 2411231400212200112 樊书华 男 142234200111212211 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 62 67 — —

113 2411231400212200113 王健 男 142327200204211711 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

114 2411231400212200114 王凯峰 男 140110200212312010 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

115 2411231400212200115 薛春敏 女 14102420040202016X 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 63 75 — —

116 2411231400212200116 薛佳荣 女 140203200308067322 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 64.5 76 — —

117 2411231400212200117 张光辉 男 142729200312181518 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 66.5 76 — —

118 2411231400212200118 张岚昀 男 140302200212250834 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 63 70 — —

119 2411231400212200119 赵江 男 141124200112060150 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 79.5 77 — —

120 2411231400212200120 陈奕名 男 142328200305130538 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 66 75 — —

121 2411231400212200121 贺彬烨 男 140202200306227031 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 60.5 83 — —

122 2411231400212200122 李敬阳 男 14041120030113401X 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 62.5 81 — —

123 2411231400212200123 李如玉 女 142622200307174727 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 66.5 64 — —

124 2411231400212200124 李文旭 男 142731200310060917 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 62 73 — —

125 2411231400212200125 连鑫桐 男 140481200306010410 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 63 64 — —

126 2411231400212200126 齐弘义 男 140981200208090039 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 62 64 — —

127 2411231400212200127 石含春 女 141125200204140146 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 64 67 — —

128 2411231400212200128 宋健 男 142625200209114818 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 64 60 — —

129 2411231400212200129 王林林 女 371424200312162126 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 65 80 — —

130 2411231400212200130 王增 男 140221200309287936 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 60 69 — —

131 2411231400212200131 许晋华 男 142726200206280011 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 68 78 — —

132 2411231400212200132 闫嘉宇 男 140621200302149639 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 65 67.5 — —

133 2411231400212200133 杨亚博 男 142703200311082717 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

134 2411231400212200134 张观嵘 男 142402200303200012 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

135 2411231400212200135 张志龙 男 140581200208096818 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 62.5 73.5 — —

136 2411231400212200136 安子健 男 140122200211070115 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 64.5 67.5 — —

137 2411231400212200137 白晓宇 男 140211200202273312 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

138 2411231400212200138 曹智鹏 男 141002200307060093 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 63 69.5 — —

139 2411231400212200139 陈宵婷 女 140221200201297948 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 65.5 62 — —

140 2411231400212200140 陈志博 男 142723200301230611 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 67.5 73 — —

141 2411231400212200141 樊阳博 男 142725200312182814 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

142 2411231400212200142 郭幸博 女 142725200311184025 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 61 68 — —

143 2411231400212200143 李绍亮 男 142625200312191117 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 61.5 75 — —

144 2411231400212200144 李雪 女 14082420021102008X 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 61 68 — —

145 2411231400212200145 李宇飞 男 141124200201210050 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 60.5 63 — —

146 2411231400212200146 连爽 女 140481200204012829 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

147 2411231400212200147 刘亚雯 女 14012120030114082X 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 69 71 — —

148 2411231400212200148 刘宗奇 男 142702200301201210 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

149 2411231400212200149 庞智铭 男 141130200302130014 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 61 63 — —

150 2411231400212200150 乔杰 女 142431200309098129 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 67 71 — —

151 2411231400212200151 王镜翔 男 142226200201231715 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

152 2411231400212200152 王艳 女 141024200401140127 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

153 2411231400212200153 王悦荫 女 142628200305190027 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

154 2411231400212200154 王哲迪 男 142601200208087319 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 66.5 70 — —

155 2411231400212200155 徐薇 女 140212200402283968 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 65.5 61 — —

156 2411231400212200156 杨佳睿 男 140824200202080013 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

157 2411231400212200157 杨卿元 男 140212200109183933 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

158 2411231400212200158 杨颂九 男 142729200304203318 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

159 2411231400212200159 姚睿桐 女 140105200112170069 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

160 2411231400212200160 姚怡 女 142723200305124429 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 67 76.5 — —

161 2411231400212200161 尹利强 男 140925200105120011 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 63 71 — —

162 2411231400212200162 张雷 男 140624200209156518 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 60 74.5 — —

163 2411231400212200163 赵培森 男 142202200201042710 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 缺考 缺考 — —

164 2411231400212200164 赵鹏程 男 140623200204198018 大学本科 网络安全管理员
三级/高级

工
— 62 76 — —